АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих  замещающих высшую и главную группы должностей муниципальной службы
28 августа  2013  года

          №10
г. Югорск

ПРИСУТСТВУЮТ:
Раис Закиевич Салахов – председатель комиссии, глава города Югорска

Вера Анатольевна Княжева – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города
Евгения Андреевна Бодак – секретарь комиссии, начальник управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Вячеслав Анатольевич Климин - заместитель председателя Думы города Югорска

Андрей Викторович Бородкин, член комиссии, начальник юридического управления

Наталья Николаевна Нестерова, начальник управления культуры

Ирина Альбертовна Шулакова - независимый эксперт, преподаватель бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Югорский политехнический колледж»
Наталья Владимировна Сикова – независимый эксперт, заведующий политехническим отделением бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Югорский политехнический колледж»
ОТСУТСТВУЮТ:
Людмила Арсентьевна Белова - член комиссии, специалист – эксперт управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аттестация муниципального служащего, замещающего главную группу должностей муниципальной службы согласно утвержденному графику аттестации на 28 августа  2013 года.

1. СЛУШАЛИ:

Р.З. Салахова, который ознакомил членов комиссии с порядком проведения аттестации муниципальных служащих, утвержденным решением Думы города Югорска от 25 сентября 2007 года № 72.
Предложил пригласить на аттестацию муниципального служащего Тормашеву Светлану Викторовну, заместителя начальника управления культуры. Зачитал аттестационный лист аттестуемого, отзыв на аттестуемого.

СЛУШАЛИ:

С.В. Тормашеву, которая доложила о своей служебной деятельности за аттестационный период с 01.09.2013 по 27.08.2013.

Перечень вопросов,  заданных муниципальному служащему:

Е.А. Бодак – Назовите количество составленных Вами протоколов об административных правонарушениях?

Р.З. Салахов – Что Вас не устраивает в работе управления? Какие существуют проблемы в области культуры в г. Югорске?

В.А. Климин – Скажите есть ли у Вас за время работы в этой должности поощрения или награды?

Е.А. Бодак – Дате понятие конфликта интересов на муниципальной службе.
А.В. Бородкин -  Когда и какие последние изменения были внесены в Устав города Югорска?

ВЫСТУПИЛИ:

Н.Н. Нестерова: рассказала о С.В. Тормашевой как о муниципальном служащем, добросовестно исполняющем должностные обязанности, подчеркнула её положительные профессиональные качества.

РЕШИЛИ:

1. Признать Тормашеву Светлану Викторовну, заместителя начальника управления культуры, соответствующей замещаемой должности муниципальной службы.

2. Рекомендовать главе администрации города Югорска представить С.В. Тормашеву к награждению за успехи в работе.
Голосовали «ЗА» - 07 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.
(Н.Н. Нестерова в голосовании не участвует)
Председатель аттестационной  комиссии

            Р.З. Салахов

Заместитель председателя аттестационной комиссии

          В.А. Княжева
Секретарь аттестационной комиссии

  Е.А. Бодак
Члены аттестационной  комиссии

        А.В. Бородкин
В.А. Климин
Н.Н. Нестерова
Н.В. Сикова
И.А. Шулакова